

## PO BOX

---

**Od:** Petr Antoš [REDACTED]  
**Odesláno:** 6. září 2018 8:34  
**Komu:** PO BOX  
**Předmět:** Re: Objednávka přístupového systému

Dobrý den, děkujeme za objednávku a tímto potvrzujeme. Termín realizace 10 - 11/2018. S pozdravem, Petr Antoš.

Souhlasím s plněním z objednávky č. j. 344/2018 ze dne 05.09.2018.

Jméno a příjmení: Petr Antoš, jednatel společnosti

Firma: T5 spol. s r. o. , Zámecká 1453, 543 01 Vrchlabí

IČ 43463304

Dne 5.9.2018 v 16:22 PO BOX napsal(a):

Č. j. 344/2018

Dobrý den,

na základě naší ústní dohody u Vás objednáme vstupní systém dle Vaší nabídky ze dne 02.08.2018.

Identifikační údaje objednavatele a plátce faktury:  
Masarykova základní škola a Obchodní akademie Tanvald, Školní 416, příspěvková organizace  
Školní 416, 468 41 Tanvald  
IČ 43256791

Děkujeme za brzké vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

Mgr. Jana Duňková

# Dodací list systému videotelefonů Easydoor



Nabídka pro: ZŠ Tanvald – sportovní vchod

Vypracoval: T5 spol. s r.o., Zámecká 1453, 543 01 Vrchlabí

02.08.2018

Konfigurace: 1 kamerová jednotka, 1 videotelefon bez paměti se sluchátkem, otevírání dveří

NÁZEV MODULU		CENA ZA JEDN.	CENA CELKEM
<b>Vnější jednotky</b>			
dveřní jednotka DJ 1T 1 tlačítko	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
dveřní jednotka DJ 2T 2 tlačítka		2 490,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 4T ID 4 tlačítka + čtečka přístupových karet		4 390,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 4T ID 8 tlačítek + čtečka přístupových karet		4 390,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 12T EXT 12 tlačítek rozšiřující tablo		1 320,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 24T EXT 24 tlačítek rozšiřující tablo		1 490,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka s numerickou klávesnicí DJ LCD ID		7 260,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka 1 tlačítko audio DJ 1TA		1 220,00 Kč	- Kč
barevná exteriérová kamera DJ CAM		2 030,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka 1 tlačítko DJ 1TF		3 210,00 Kč	- Kč
<b>Vnitřní jednotky</b>			
video telefon VM 40 4" LCD se sluchátkem	1	2 380,00 Kč	2 380,00 Kč
video telefon VM 35 3,5" LCD handsfree		2 990,00 Kč	- Kč
video telefon VM 37T 7" LCD handsfree		4 190,00 Kč	- Kč
video telefon VM 7T 7" LCD handsfree		5 370,00 Kč	- Kč
audio telefon s mikrosluchátkem eTEL		840,00 Kč	- Kč
<b>Cena celkem za sadu</b>			<b>4 980,00 Kč</b>
<b>Pomocné moduly a příslušenství</b>			
separátor napětí SP15	1	890,00 Kč	890,00 Kč
sběrníkový video distributor VD 01 1 vstup	1	350,00 Kč	350,00 Kč
sběrníkový video distributor VD 04 4 vstupy		690,00 Kč	- Kč
napájecí zdroj DR 45-24		950,00 Kč	- Kč
napájecí zdroj v krytu PS1A		410,00 Kč	- Kč
napájecí zdroj v krytu PS5-24		1 220,00 Kč	- Kč
kryt proti dešti KPD 3		1 950,00 Kč	- Kč
kryt proti dešti eRAIN 48P		590,00 Kč	- Kč
interface RS485-USB pro přístupový systém		1 690,00 Kč	- Kč
multifunkční video distributor VD 2KR		1 320,00 Kč	- Kč
modul pro připojení telefonní linky TPC		1 860,00 Kč	- Kč
držák vnitřních jednotek na stůl easy STAND		510,00 Kč	- Kč
přístupová karta/čip bezkontaktní RFID 125 kHz		85,00 Kč	- Kč
elektrický zámek nízkoodběrový s lištou + kování(protikus)	1	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
<b>Cena celkem za moduly a příslušenství</b>			<b>2 620,00 Kč</b>
<b>Montážní materiál a práce</b>			
kabel SYKFY 5x2x0,5/1m		7,00 Kč	- Kč
žlab PVC 20x20/1m		12,00 Kč	- Kč
montáž kabelu SYKFY volně, ve žlabu		25,00 Kč	- Kč
montáž žlabu PVC		19,00 Kč	- Kč
doprava 1km/8Kč			
<b>Cena celkem montáž rozvodů a stavební úpravy dle skutečnosti</b>			dle skutečnosti
Montáž a program. zařízení (bez kabelových rozvodů)			<b>4 100,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM (bez DPH)</b>			<b>11 700,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM (vč. DPH 21%)</b>			<b>14 157,00 Kč</b>

# Dodací list systému videotelefonů Easydoor



Nabídka pro: ZŠ Tanvald – společné vchody

Vypracoval: T5 spol. s r.o., Zámecká 1453, 543 01 Vrchlabí

02.08.2018

Konfigurace: 2 kamerová jednotka, 4 videotelefony bez paměti se sluchátkem, otevírání dveří + odch.čtečka 125 kHz

NÁZEV MODULU		CENA ZA JEDN.	CENA CELKEM
<b>Vnější jednotky</b>			
dveřní jednotka DJ 1T 1 tlačítko		2 720,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 2T 2 tlačítka		2 490,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 4T IDF 4 tlačítka + čtečka přístupových karet	2	4 450,00 Kč	8 900,00 Kč
dveřní jednotka DJ 4T ID 8 tlačítek + čtečka přístupových karet		4 390,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 12T EXT 12 tlačítek rozšiřující tablo		1 320,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 24T EXT 24 tlačítek rozšiřující tablo		1 490,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka s numerickou klávesnicí DJ LCD ID		7 260,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka 1 tlačítko audio DJ 1TA		1 220,00 Kč	- Kč
barevná exteriérová kamera DJ CAM		2 030,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka 1 tlačítko DJ 1TF		3 210,00 Kč	- Kč
<b>Vnitřní jednotky</b>			
video telefon VM 40 4" LCD se sluchátkem	4	2 380,00 Kč	9 520,00 Kč
video telefon VM 35 3,5" LCD handsfree		2 990,00 Kč	- Kč
video telefon VM 37T 7" LCD handsfree		4 190,00 Kč	- Kč
video telefon VM 7T 7" LCD handsfree		5 370,00 Kč	- Kč
audio telefon s mikroslychátkem eTEL		840,00 Kč	- Kč
<b>Cena celkem za sadu</b>			<b>18 420,00 Kč</b>
<b>Pomocné moduly a příslušenství</b>			
separátor napětí SP15	2	890,00 Kč	1 780,00 Kč
sběrníkový video distributor VD 01 1 vstup		350,00 Kč	- Kč
sběrníkový video distributor VD 04 4 vstupy	2	690,00 Kč	1 380,00 Kč
napájecí zdroj DR 45-24		950,00 Kč	- Kč
napájecí zdroj v krytu PS1A		410,00 Kč	- Kč
napájecí zdroj v krytu PS5-24		1 220,00 Kč	- Kč
kryt proti dešti KPD 3		1 950,00 Kč	- Kč
kryt proti dešti eRAIN 48P		590,00 Kč	- Kč
interface RS485-USB pro přístupový systém		1 690,00 Kč	- Kč
multifunkční video distributor VD 2KR		1 320,00 Kč	- Kč
modul pro připojení telefonní linky TPC		1 860,00 Kč	- Kč
držák vnitřních jednotek na stůl easy STAND		510,00 Kč	- Kč
přístupová karta/čip bezkontaktní RFID 125 kHz		85,00 Kč	- Kč
elektrický zámek nízkoodběrový s lištou + kování(protikus)	2	1 380,00 Kč	2 760,00 Kč
<b>Cena celkem za moduly a příslušenství</b>			<b>5 920,00 Kč</b>
<b>Montážní materiál a práce</b>			
kabel SYKFY 5x2x0,5/1m		7,00 Kč	- Kč
žlab PVC 20x20/1m		12,00 Kč	- Kč
montáž kabelu SYKFY volně, ve žlabu		25,00 Kč	- Kč
montáž žlabu PVC		19,00 Kč	- Kč
doprava 1km/8Kč			
<b>Cena celkem montáž rozvodů a stavební úpravy dle skutečnosti</b>			dle skutečnosti
Montáž a program. zařízení (bez kabelových rozvodů)			<b>9 600,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM (bez DPH)</b>			<b>33 940,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM (vč. DPH 21%)</b>			<b>41 067,00 Kč</b>

# Dodací list systému videotelefonů Easydoor



Nabídka pro: ZŠ Tanvald – vzdálená budova

Vypracoval: T5 spol. s r.o., Zámecká 1453, 543 01 Vrchlabí

02.08.2018

Konfigurace: 1 kamerová jednotka, 2 videotelefony bez paměti se sluchátkem, otevírání dveří

NÁZEV MODULU		CENA ZA JEDN.	CENA CELKEM
<b>Vnější jednotky</b>			
dveřní jednotka DJ 1T 1 tlačítko	1	2 720,00 Kč	2 720,00 Kč
dveřní jednotka DJ 2T 2 tlačítka		2 490,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 4T ID 4 tlačítka + čtečka přístupových karet		4 390,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 4T ID 8 tlačítek + čtečka přístupových karet		4 390,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 12T EXT 12 tlačítek rozšiřující tablo		1 320,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka DJ 24T EXT 24 tlačítek rozšiřující tablo		1 490,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka s numerickou klávesnicí DJ LCD ID		7 260,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka 1 tlačítko audio DJ 1TA		1 220,00 Kč	- Kč
barevná exteriérová kamera DJ CAM		2 030,00 Kč	- Kč
dveřní jednotka 1 tlačítko DJ 1TF		3 210,00 Kč	- Kč
<b>Vnitřní jednotky</b>			
video telefon VM 40 4" LCD se sluchátkem	2	2 380,00 Kč	4 760,00 Kč
video telefon VM 35 3,5" LCD handsfree		2 990,00 Kč	- Kč
video telefon VM 37T 7" LCD handsfree		4 190,00 Kč	- Kč
video telefon VM 7T 7" LCD handsfree		5 370,00 Kč	- Kč
audio telefon s mikrosluchátkem eTEL		840,00 Kč	- Kč
<b>Cena celkem za sadu</b>			<b>7 480,00 Kč</b>
<b>Pomocné moduly a příslušenství</b>			
separátor napětí SP15	1	890,00 Kč	890,00 Kč
sběrníkový video distributor VD 01 1 vstup		350,00 Kč	- Kč
sběrníkový video distributor VD 04 4 vstupy	1	690,00 Kč	690,00 Kč
napájecí zdroj DR 45-24		950,00 Kč	- Kč
napájecí zdroj v krytu PS1A		410,00 Kč	- Kč
napájecí zdroj v krytu PS5-24		1 220,00 Kč	- Kč
kryt proti dešti KPD 3		1 950,00 Kč	- Kč
kryt proti dešti eRAIN 48P		590,00 Kč	- Kč
interface RS485-USB pro přístupový systém		1 690,00 Kč	- Kč
multifunkční video distributor VD 2KR		1 320,00 Kč	- Kč
modul pro připojení telefonní linky TPC		1 860,00 Kč	- Kč
držák vnitřních jednotek na stůl easy STAND		510,00 Kč	- Kč
přístupová karta/čip bezkontaktní RFID 125 kHz		85,00 Kč	- Kč
elektrický zámek nízkoodběrový s lištou + kování(protikus)	1	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
<b>Cena celkem za moduly a příslušenství</b>			<b>2 960,00 Kč</b>
<b>Montážní materiál a práce</b>			
kabel SYKFY 5x2x0,5/1m		7,00 Kč	- Kč
žlab PVC 20x20/1m		12,00 Kč	- Kč
montáž kabelu SYKFY volně, ve žlabu		25,00 Kč	- Kč
montáž žlabu PVC		19,00 Kč	- Kč
doprava 1km/8Kč			
<b>Cena celkem montáž rozvodů a stavební úpravy dle skutečnosti</b>			dle skutečnosti
Montáž a program. zařízení (bez kabelových rozvodů)			<b>4 800,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM (bez DPH)</b>			<b>15 240,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM (vč. DPH 21%)</b>			<b>18 440,00 Kč</b>